## BESCHLUSS

aus der 17. Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Diemelsee am Freitag, 09.12.2022

## Öffentliche Sitzung

TOP 3. Bauleitplanung der Gemeinde Diemelsee; 35. Änderung des Flächennutzungsplanes "Sonderbaufläche Wohnmobilhafen" 381/2022) hier: Beratung und Beschlussfassung über die Einleitung des Verfahrens gemäß § 2 Abs. 1 Baugesetzbuch (BauGB) zur 35. Änderung des Flächennutzungsplanes

## Beschluss:

Die Gemeindevertretung beschließt:

1. Beratung und Beschlussfassung über die Einleitung des Verfahrens gemäß § 2 Abs. 1 Baugesetzbuch (BauGB) zur 35. Änderung des Flächennutzungsplanes

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Diemelsee beschließt die Einleitung des Verfahrens zur 35. Änderung des Flächennutzungsplanes "Sonderbaufläche Wohnmobilhafen" gem. § 2 Abs. 1 BauGB. Der anliegende Plan mit der Bezeichnung "Räumlicher Geltungsbereich zur 35. Änderung des Flächennutzungsplanes" (**Anlage 5**) und gekennzeichnetem Geltungsbereich wird Bestandteil des Beschlusses.

16 Ja-Stimmen, 1 Enthaltung